РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                             КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                              КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.06.2013                                с.Щетинкино                                           № 25-п

 Об утверждении перечня

мест для массового отдыха населения

у водных объектов.

  В соответствии с решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Красноярского края от 27.05.2013 № 24 "Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест массового отдыха населения у водных объектов.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

  Вр.ИО Главы сельсовета                                                              Е.Л.Кривошеина

                                                                                   Утверждаю

                                                                           Вр.ИО Главы  сельсовета

                                                                           _________ Е.Л.Кривошеина

                                       ПЕРЕЧЕНЬ

  мест массового отдыха населения у водных объектов.

1. Мелководный карьер.